Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013 № 604
О назначении публичных слушаний
Администрация городского поселения «Город Вяземский» в соответствии с гл. 1.6. ст. 27 «Правил землепользования и застройки», утвержденных решением Совета депутатов городского поселения «город Вяземский» от 26.05.2011 № 209, Градостроительным кодексом. На основании распоряжения администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края                        от 28.08.2013 № 135-р «О назначении комиссии по проведению публичных слушаний», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания  09.01.2014  в 17-00, зал заседаний администрации Вяземского муниципального района ул. Коммунистическая, 8, по вопросу внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки в части изменения градостроительной зоны с ОД-3  на Ж-1 земельного массива расположенного примерно в 50 метрах по направлению на юго-запад от ориентира жилое здание, расположенное за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район,          г. Вяземский, ул. Школьная, 115.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя администрации городского поселения С.В.Хотинца.
Глава администрации
Городского поселения
А.Ю.Усенко